[bookmark: _GoBack]关于开展2025年度嘉定区企业技术中心
专项奖励资金申报工作的通知

为落实创新驱动发展战略，强化企业创新主体地位，根据《嘉定区企业技术中心管理办法》（嘉经规〔2024〕2号）有关规定，组织开展2025年度嘉定区企业技术中心首次认定奖励资金申报工作。现将有关事项通知如下：
一、支持对象
1、 符合产业发展方向，正常生产经营，信用记录良好、财务制度健全。
2、技术中心组织体系健全，拥有技术水平高、实践经验丰富的技术带头人，有较高且持续的研究开发投入，技术创新绩效显著。
4、上海市第32批、33批首次认定的市级企业技术中心，嘉定区第20批首次认定的区级企业技术中心。
2、 支持标准
1、经认定的嘉定区级企业技术中心，给予20万元一次性奖励。
2、经市主管部门认定的市级企业技术中心，给予100万元一次性奖励。
3、经国家主管部门认定的国家级企业技术中心，给予300万元一次性奖励。

三、申报材料
1、嘉定区企业技术中心认定奖励资金申报表（附件1）。
2、 申报材料真实性承诺书（附件2）。
3、 企业营业执照复印件（涉及企业名称变更的需另外提供企业名称变更工商核准材料）。
4、 企业技术中心申请报告（附件3）。
4、 申报要求和流程
1、企业申报时间：7月28日-8月6日。
2、符合申报条件的单位，在上述申报时间范围内，将申报材料纸质版一式一份报送至所在街镇，申报材料采用 A4 纸打印，胶装成册，另将申报材料电子版发送至邮箱jdqxjr@126.com。
3、各街镇同意推荐的项目，在申报表“所属街镇意见”栏内签署意见、加盖公章，于8月15日前统一报送至区经委技术进步科。
六、联系方式
部门：区经委技术进步科
联系人：戴修军、刘园园
联系方式：69989071
联系地址：上海市嘉定区博乐南路111号C205室

附件：
1、嘉定区企业技术中心认定奖励资金申报表
2、申报材料真实性承诺书
3、XXX企业技术中心申请报告

上海市嘉定区经济委员会
2025年7月28日

附件1：

嘉定区企业技术中心认定奖励资金申报表
（2024年度）

申请单位：__________________________（盖章）

所属街镇：___________________________

申报日期：2025年   月   日

嘉定区企业技术中心认定奖励资金申报表

	一、企业基本信息

	企业名称

	注册资金
（万元）

	注册时间

	法定代表人

	手机

	联系人

	手机

	所属领域

	企业类型（国有、合资、民营等）

	行业代码
（参照国民经济行业分类GB/T4754-2017）

	申报类别
	□ 国家级         □市级           □区级

	银行账号

	开户行名称

	注册地址

	经营地址

	主要经营业绩

	二、企业主要财务状况

	年份
	产值/营收
（万元）
	税金总额
（万元）
	利润总额
（万元）
	研发费用
（万元）

	2022

	2023

	2024

	三、项目基本情况

单位盖章

法人签字：                            单位盖章：

  年    月    日

街镇意见

负责人签章：                          单位盖章：

                 年    月   日

附件2：

[bookmark: OLE_LINK1]申报材料真实性承诺书

1、 我单位申报企业技术中心奖励资金所提供的文件、资料都是真实、完整、有效的。如有不实，原承担相应的责任；
2、 我单位将按照国家级、市级、区级企业技术中心相关要求履行职责，积极推进企业技术创新工作，并按有关规定进行评价考核等工作；
3、 我单位将配合相关部门做好有关企业技术中心的调查、统计、分析、研究和专题活动，推广企业技术中心建设和技术创新工作经验。

              法定代表人签字：
                   单位盖章:
                         年    月    日

附件3：

XXX企业技术中心申请报告

一、企业的地位和作用
1、企业基本情况：包括所有制性质、主要下属企业，职工人数、企业总资产、资产负债率、银行信用等级、销售收入、利润、主导产品及市场占有率等。
2、简要分析企业所在行业创新趋势和特点，以及企业在该行业中的地位和竞争优势。
二、企业技术创新的现状和成绩
1、企业技术创新体系建设情况，包括企业技术创新体系基本情况、技术中心组织建设、技术中心创新机制建设、产学研合作创新机制建设、对外创新合作网络建设、企业技术创新基础设施建设、知识产权管理运用等。
2、企业技术创新活动开展情况，包括重点创新项目的组织实施、关键核心技术和产品开发等。
3、企业技术中心取得的主要创新成果，形成的核心技术及自主知识产权情况，重点介绍相关技术成果对企业核心产品研发、核心竞争力提升的支撑作用，以及取得的经济社会效益。
三、其他有特色的工作情况
四、下一步工作展望（计划开展的研发项目）